
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka: „SŠ PTA Jihlava – svářečská škola a výukový pavilon“ 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č.18 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
V zadávací dokumentaci ve výkazu výměr : 05. SŠ.PTA Svářecká škola a výukový pavilon, 
Bedřichov u Jihlavy zadání hlav. rozpočtu_aktualizovaný_1_6_2020 je uvedena položka č. 767 - 
VON Společné a ostatní náklady EI, viz Příloha EI. Mají tuto položku uchazeči ocenit nulovou 
částkou, protože odpovídající výkaz výměr byl už dříve vypuštěn? 
Reakce zadavatele: 
Ocenit nulovou položkou, záložka VON byla v části elektro odebrána z důvodu duplicity s VON 
VZT. Pro ocenění stále platí VV:  
17.Příloha EI _SS_PTA_-_Svarecska_skola_a_vyukovy_pavilon_aktalizovaný_9_6_2020.xlsx. 
 
Dotaz č. 2: 
V zadávací dokumentaci ve výkazu výměr : 05. SŠ.PTA Svářecká škola a výukový pavilon, 
Bedřichov u Jihlavy zadání hlav. rozpočtu_aktualizovaný_1_6_2020 jsou uvedeny pol. 755 - 
Splašková přípojka- A výuk.pavilon, B svářeč.škola – viz. Objekt SO 301 a pol. 756 - Dešťová 
přípojka- A výuk.pavilon, B svářeč.škola – viz. Objekt SO 301. V objektu SO 301 jsme tyto 
objekty nenašli. Chápeme správně,  že tyto objekty (položky) budou oceněny nulovou částkou? 
Reakce zadavatele: 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI  56433/2020 J. Mikésková/kl. 415 16. 6. 2020 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

Ano, v položkách č. 755 a 756 bude nulová hodnota. Jsou již součástí pol. 752 a 753. 
Pro ocenění platí upravený VV 05. SŠ.PTA Svářecká škola a výukový pavilon, Bedřichov u 
Jihlavy zadání hlav rozpočtu_aktualizovaný_16_6_2020.xls. 
 
Dotaz č. 3: 
Rozpory a nejasnosti bleskosvod - platí pro oba objekty: V legendě bleskosvodu jsou popsány 
oddálené a pomocné jímače, ale na půdorysech jsou zakresleny pouze pomocné jímače. 
Ve výkaze pomocné ani oddálené jímače nejsou, jsou zde naopak horní ochranné stříšky 
jímačů, ale tyto není na co osadit. 
Reakce zadavatele: 
Na objektu budou zřízeny pouze pomocné jímače PJ05, které budou zhotoveny z drátu AlMgSi, 
který je součástí VV. Žádné oddálené jímače nebudou instalovány. 
Ochranné stříšky byly zaměněny s ochrannými úhelníky, bylo již bylo upraveno v souvislosti s 
dřívějším dotazem. Pro ocenění stále platí VV: 
17.Příloha EI _SS_PTA_-_Svarecska_skola_a_vyukovy_pavilon_aktalizovaný_9_6_2020.xlsx. 
 
Dotaz č. 4: 
Vchodové dveře – platí pro oba objekty: v tabulkách PSV dveře označené D1 – D7 (SO 101 
Výukový pavilon), D1 – D3 (SO 102 Svářečská škola) uvedeno, že mají být hliníkové. V 
technické specifikaci je uvedena volba vstupní dveře hliníkové nebo plastové. 
Pozice D6 ve výukovém pavilonu má být součástí sestavy s oknem O7, které je však plastové. 
Prosíme o upřesnění, které pozice mají být z kterého materiálu. 
Reakce zadavatele: 
U objektu SO 101 Výukový pavilon budou dveře D6, které jsou součástí sestavy s 
plastovým oknem O7 rovněž plastové. Položka č. 232 rozpočtu byla přepsána. Ostatní 
vchodové dveře zůstávají hliníkové. 
U objektu SO 102 Svářečská škola jsou vstupní dveře D1 – D3 hliníkové. 
Byl upraven VV 05. SŠ.PTA Svářecká škola a výukový pavilon, Bedřichov u Jihlavy zadání hlav 
rozpočtu_aktualizovaný_16_6_2020.xls. 
 
Zadavatel vložil do elektronického nástroje E-ZAK do sekce Zadávací dokumentace nový 
soubor: 
05. SŠ.PTA Svářecká škola a výukový pavilon, Bedřichov u Jihlavy zadání hlav 
rozpočtu_aktualizovaný_16_6_2020.xls. 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky, neboť aktualizovaný soubor plně nahrazuje již na profilu zveřejněný 
soupis prací a pro dodavatele je jeho použití při ocenění nabídky závazné. 
 
S ohledem na výše uvedené vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 
termín pro podání nabídek a stanovuje nový termín: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 26. 6. 2020 v 10.00 hod. 
 
Tato změna zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového 
 


		2020-06-16T11:55:31+0000
	Not specified




